
Município de Capitão Leônidas Marques - PR 
Governo Municipal 

PORTARIA N.° 347/2017 
DATA: 04/05/2017 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE 

Art. 1° - Designar o servidor Robson Lucas de Moraes, RG. n.° 10.896.140-6 SESP/PR e 
CPF 073.730.009-40 Tecnico Agropecuario, locado na Secretaria de Agricultura e Meio 
Ambiente do Município, para responder como Gestor do Convenio do Programa de Gestão 
de Solos e Agua em Microbacias a ser celebrado entre o Municipio de Capitão Leônidas 
Marques e a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento — SEAB do estado do 
Parana. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Capitão Leônidas Marques — PR, 04 de Maio de 2017. 

Prefeito Municipal 

Av. Tancreclo Neves, 502 - CEP 85790-000 
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440 

e-mail: pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br  
CNPJ 76.208.834/0001-59 


	00000001

